
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie: niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości. 

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( jednolity 
tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm. ) oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Burmistrz Dobiegniewa zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu do nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 
ewidencyjnym 0004 Stare Osieczno,  gmina Dobiegniew oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 15/6 
i powierzchni 0,0509 ha, opisanej w księdze wieczystej KW numer GW1K/00029927/1, oraz w udziale 2/6 
działki nr 15/11 o obszarze 0,1099 ha  opisanej w księdze wieczystej KW numer GW1K/00035116/8, IV 
Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  w Strzelcach Krajeńskich,  za cenę określoną w  warunkowej 
umowie sprzedaży z dnia 18.12.2023r.  Repertorium A. 8813/2023 zawartej w Kancelarii Notarialnej 
w Poznaniu, przy ul. Dąbrowskiego 29/B5 przed zastępcą notarialnym Janem Olafem Peretiatkowiczem – 
upoważnionym zastępcą notariusza Lilianny Drewniak-Żaba. 

§ 2. Zarządzenie Burmistrza zostanie przedłożone Notariuszowi, przed którym warunkowa umowa 
sprzedaży była zawierana. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu  Spraw Komunalno-Gospodarczych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121746C4-470C-48A7-A47D-5CF799E7E4FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-08T07:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




